

**VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA**

Okresného súdu Prešov
k dátumu 31.10.2013

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 1185/P

I. OBCHODNÉ MENO

SLUŽBYT, s.r.o.

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Karpatská 56

Názov obce: Svidník

PSČ: 089 01

III. IČO: 31 675 361

IV. DEŇ ZÁPISU: 13.07.1993

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. - správa bytového hospodárstva, správa nebytových priestorov
2. - predaj nehnuteľností, realitné služby
3. - sprostredkovateľská a obchodná činnosť v rozsahu voľných živností
4. - ubytovacie služby bez možnosti stravovania
5. - montáž meracej a regulačnej techniky
6. - inštalácia a opravy ústredného kúrenia
7. - montáž, opravy a revízie elektrických zariadení do 1000 V a bleskozvodov do objektov triedy A
8. - revízie nízkotlakých a stredotlakých plynovodov a prípojok podľa ČSN 38 6413
9. - montáž a údržba plyn zemný a plyn bután ČSN 38 6460, ČSN 38 6462, ČSN 6441 a NTL prípojok, opravy plynových spotrebičov do 500 kW
10. - staviteľ - vykonávanie jednoduchých stavieb a poddodávok
11. - klampiarske a izolačné práce
12. - cestná nákladná doprava
13. - sklenárstvo
14. - výroba a distribúcia zariadenia na úpravu vody s protiinkrustačným a protikoroziárnym účinkom
15. - výroba, rozvod a predaj tepla a teplej úžitkovej vody
16. - kovovýroba, zámočnícke práce
17. - inštalácia a opravy vodovodných rozvodov a zdravotníckych
18. - maliarske, natieračské práce
19. - vložkovanie komínov
20. - retransmisia v káblových rozvodoch v Slovenskej republike
21. výkup tepla
22. výroba a rozvod elektriny
23. lokálne televízne vysielanie
24. technická služba podľa § 7 ods. 1 (predaj, montáž, údržba, revízia, oprava) zákona č. 473/2005 Z.z. o súkromnej bezpečnosti

Dôverné

**VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA**

Okresného súdu Prešov
k dátumu 31.10.2013

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 1185/P

I. OBCHODNÉ MENO

SLUŽBYT, s.r.o.

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Karpatská 56

Názov obce: Svidník

PSČ: 089 01

III. IČO: 31 675 361

IV. DEŇ ZÁPISU: 13.07.1993

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. - správa bytového hospodárstva, správa nebytových priestorov
2. - predaj nehnuteľností, realitné služby
3. - sprostredkovateľská a obchodná činnosť v rozsahu voľných živností
4. - ubytovacie služby bez možnosti stravovania
5. - montáž meracej a regulačnej techniky
6. - inštalácia a opravy ústredného kúrenia
7. - montáž, opravy a revízie elektrických zariadení do 1000 V a bleskozvodov do objektov triedy A
8. - revízie nízkotlakých a stredotlakých plynovodov a prípojok podľa ČSN 38 6413
9. - montáž a údržba plyn zemný a plyn bután ČSN 38 6460, ČSN 38 6462, ČSN 6441 a NTL prípojok, opravy plynových spotrebičov do 500 kW
10. - staviteľ - vykonávanie jednoduchých stavieb a poddodávok
11. - klampiarske a izolačné práce
12. - cestná nákladná doprava
13. - sklenárstvo
14. - výroba a distribúcia zariadenia na úpravu vody s protiinkrustačným a protikoroziárnym účinkom
15. - výroba, rozvod a predaj tepla a teplej úžitkovej vody
16. - kovovýroba, zámočnícke práce
17. - inštalácia a opravy vodovodných rozvodov a zdravotníckej techniky
18. - maliarske, natieračské práce
19. - vložkovanie komínov
20. - retransmisia v káblových rozvodoch v Slovenskej republike
21. výkup tepla
22. výroba a rozvod elektriny
23. lokálne televízne vysielanie
24. technická služba podľa § 7 ods. 1 (predaj, montáž, údržba, revízia, oprava) zákona č. 473/2005 Z.z. o súkromnej bezpečnosti

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ustanovení §§ 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších zmien

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ: **Mesto Svidník**
Sídlo: Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník
Zastúpený: Ing. Ján Holodňák, primátor mesta
Zástupca vo veciach techn. Ing. Ľuboš Čepan, vedúci odboru MsÚ Svidník
IČO: 00 331 023
DIČ: 2020784821
2. Zhotoviteľ: **Službyt, s.r.o.**
Sídlo: Karpatská 56, 089 01 Svidník
Zastúpený: JUDr. Gabriel Kaliňák, riaditeľ spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB
Číslo účtu: 156242612/0200
IČO: 31675361
IČ DPH: SK2020526937
zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu v Prešove oddiel: Sro, vložka
č. 1185/P

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 a § 4 ods. 5 zákona 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podlimitná zákazka.

II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
2. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať riadne dokončené dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatiť dohodnutú cenu za dielo a poskytnúť potrebnú súčinnosť.
3. Predmetom plnenia tejto zmluvy je vykonanie stavebných prác zhotoviteľom – realizácia stavby „Ubytovňa mesta Svidník – odstránenie systémových porúch - loggie“ v súlade a v rozsahu Výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy, spočívajúcich najmä v oprave podlahy, bočných fasádnych stien a loggiových zábradlí na objekte ubytovne mesta, Ul. Sov. hrdinov v súlade s výzvou na predloženie ponuky objednávateľa a v súlade s projektovou dokumentáciou zhotovenou projekčnou organizáciou Stavoprojekt, s.r.o. Prešov, číslo zákazky: 13010 (ďalej len „Dielo“).
4. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami zmluvných strán v písomnej forme a rozhodnutiami a vyjadreniami príslušných orgánov štátnej správy.
5. Objednávateľ vyhlasuje, že má plnú právnu spôsobilosť k užívaniu nehnuteľnosti, na ktorej sa má realizovať predmet tejto zmluvy, pričom v opačnom prípade zodpovedá za škody tým vzniknuté. Objednávateľ zároveň prehlasuje, že má usporiadané všetky potrebné náležitosti v zmysle stavebného zákona a ostatných súvisiacich predpisov.

6. Vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa ku dňu zaplattenia celkovej ceny diela uvedenej v čl. IV tejto zmluvy.

III. ČAS PLNENIA

1. Čas plnenia diela je nasledovný:
Termín začatia prác: do 7 pracovných dní odo dňa odovzdania miesta realizácie prác zhotoviteľovi po nadobudnutí účinnosti zmluvy,
Termín ukončenia prác: do 3 mesiacov od začatia prác.
2. Zmluvné termíny začatia a ukončenia prác a dodávok budú zmluvnými stranami zmenené len v prípade realizácie prác vo väčšom rozsahu oproti dojednanému predmetu zmluvy a v prípade okolností, ktoré budú brániť zhotoviteľovi v realizácii prác a nebudú zavinené zhotoviteľom resp. budú na strane objednávateľa. Medzi okolnosti brániace zhotoviteľovi v začatí realizácie prác ako aj v samotnej realizácii patria najmä:
a) vyššia moc (najmä vojna, mobilizácia, živelné pohromy, počasie atď.),
b) príkazy, zákazy a obmedzenia vydané štátnymi orgánmi alebo miestnymi správnymi orgánmi, ak neboli vyvolané konaním alebo nekonaním zhotoviteľa,
c) neposkytnutie včasnej súčinnosti objednávateľa na ktorú sa zaviazal v tejto zmluve,
d) zmeny v povahe a rozsahu prác na diele požadovaných objednávateľom, pokiaľ sú takého rozsahu alebo požadované v takom čase, že môžu mať vplyv na termín ukončenia prác.
3. Objednávateľ sa zaväzuje ku dňu začatia realizácie prác v zmysle bodu 1 tohto článku, odovzdať zhotoviteľovi priestor (miesto realizácie diela), na ktorom sa majú realizovať práce v takom stave, aby ten mohol bez akýchkoľvek prekážok pristúpiť k začatiu prác. V prípade, že sa tak nestane alebo ak nastanú iné okolnosti na strane objednávateľa brániace začatiu prác, posúva sa dohodnutý termín začatia prác o čas, pre ktorý zhotoviteľ nemohol začať s výkonom dohodnutých prác. Objednávateľ a zhotoviteľ sa vzájomne dohodli, že dielo – predmet zmluvy sa vykonáva na nehnuteľnosti, ktorá sa nachádza na verejnom priestranstve, kde majú prístup obyvatelia mesta a preto sa zhotoviteľ zaväzuje počas celej doby uskutočňovania diela umožniť im peší prístup a pri realizácii diela zodpovedá zhotoviteľ za bezpečnosť a ochranu zdravia týchto vyššie uvedených osôb v celom rozsahu.
4. V prípade nepriaznivého počasia, vonkajších teplôt alebo nevhodných poveternostných podmienok, je v odôvodnenom prípade možné upraviť konečný termín ukončenia prác. Zhotoviteľ je povinný takúto skutočnosť zapísať do stavebného denníka.

IV. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Celková cena diela za zhotovenie predmetu zmluvy podľa Článku II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a predstavuje celkovú sumu vo výške:

	166 300,90	€ bez DPH
	33 260,18	€ (20% DPH)
Spolu:	199 561,08	€ vrátane DPH
(slovom: Jedenstodeväťdesiatdeväťtisíc) päťstošesťdesiatjeden 8/100		

2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa vzájomne dohodli, že objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za celé zrealizované a prevzaté dielo na základe preberacieho protokolu podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán do 30 dní odo dňa doručenia faktúry, ak bude obsahovať všetky všeobecne záväznými právnymi predpismi požadované údaje, inak sa predlžuje o dobu ich doplnenia.

3. Ak zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odovzdať dielo v dohodnutom termíne a nebránili mu v tom okolnosti uvedené v Článku III bod 2,3,4 a objednávateľ si splnil svoje povinnosti stanovené touto zmluvou je objednávateľ oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,03% z ceny diela za každý deň omeškania alebo je oprávnený písomne odstúpiť od tejto zmluvy.
4. V prípade, že si objednávateľ nesplní svoju povinnosť vyplývajúcu mu z Článku IV bod 2 tejto zmluvy, môže zhotoviteľ uplatniť si voči objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,03% z nezaplatenej ceny diela za každý deň omeškania.
5. Zhotoviteľ musí vystavenú faktúru zaslať doporučené na adresu sídla objednávateľa alebo mu ju osobne odovzdať v mieste jeho sídla.

V. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pripravený stavebný priestor na realizáciu prác a prípadne poskytne potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a odovzdať ho objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ bude viesť stavebný denník počnúc dňom začatia realizácie prác až do ich ukončenia. Každá zmena, prípadne iné skutočnosti týkajúce sa plnenia predmetu tejto zmluvy bude zapísaná do stavebného denníka. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené zástupcom objednávateľa a zástupcom zhotoviteľa, sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie doplnkov a zmien tejto zmluvy, ak sa na nich oprávnení zástupcovia zmluvných strán dohodnú. Do stavebného denníka sa zapíšu aj všetky okolnosti vyplývajúce z Článku III bod 2, 3, 4 zmluvy.
4. Zhotoviteľ odovzdá dielo na základe zápisu o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „preberací protokol“). Zhotoviteľ pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy a podpísaním preberacieho protokolu písomne vyzve objednávateľa najmenej 3 dni vopred. Ak objednávateľ odmietne podpísať preberací protokol spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.
5. Podpísaním preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami sa dielo alebo jeho časť považuje za riadne zhotovené. Od tohto dátumu je zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru a objednávateľ je povinný doručenú faktúru zaplatiť v zmysle Článku IV bod 3 tejto zmluvy.
6. V prípade, že objednávateľ odmietne dielo bezdôvodne prevziať formou preberacieho protokolu alebo podpísať protokol alebo sa k odovzdaniu a prevzatiu diela bez vopred zaslaného ospravedlnenia nedostaví, zhotoviteľ sa nedostáva do omeškania s plnením svojho záväzku podľa tejto zmluvy, a to až do poskytnutia súčinnosti protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
7. Miestom odovzdania diela sa rozumie miesto kde sa dielo malo vykonať.
8. Metodické vedenie osôb realizujúcich dielo bude zabezpečovať určený zamestnanec objednávateľa.

VI. ZÁRUČNÁ DOBA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet zmluvy má v čase jeho odovzdania objednávateľovi ako aj za vady, ktoré sa prejavia v záručnej dobe.
2. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu. V prípade, ak sa pri preberaní diela zistia drobné vady, príp. iné nedorobky, tieto budú odstránené zhotoviteľom v lehote 7 dní.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za škody spôsobené na zhotovenom diele objednávateľom alebo jeho pôsobením, ako aj nesprávnym používaním zhotoveného diela, a to v rozpore s účelom alebo obvyklým spôsobom užívania. Zhotoviteľ nenesie zodpovednosť ani za vady diela, ktoré budú spôsobené neodborným zásahom, alebo nevykonávaním odbornej údržby diela.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov, materiálov alebo vecí dodaných objednávateľom alebo ním požadovaných alebo za vady spôsobené v súvislosti s dodržiavaním pokynov daných zhotoviteľovi objednávateľom, ak zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu objednávateľa upozornil, ale ten na ich použití alebo dodržaní trval.
5. Zhotoviteľ tak isto nezodpovedá za vlastnosti, ktoré sú charakteristické pre materiál, ktorý bol pri zhotovení diela použitý, ak o týchto vlastnostiach objednávateľa vopred informoval.
6. Oznámenie reklamácie musí byť vykonané písomne a bez zbytočného odkladu (najneskôr do 30 dní od zistenia) na adresu zhotoviteľa. Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu (najneskôr do 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy) odstráni vadu, na základe oprávnenej reklamácie v termíne a spôsobom dohodnutým s objednávateľom.

VII. ODSÚPENIE OD ZMLUVY A ZMLUVNÉ POKUTY

1. Objednávateľ môže jednostranne odstúpiť od zmluvy ku dňu doručenia odstúpenia druhej strane v prípade podstatného porušenia zmluvnej povinnosti. Za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti sa považuje najmä:
 - a) zhotoviteľ nie je oprávnený na vykonávanie činnosti, ktorá je predmetom tejto zmluvy,
 - b) zhotoviteľ spôsobil v mieste výkonu svojej činnosti škodu a neodstránil ju, napriek tomu, že bol na to písomne upozornený,
 - c) zhotoviteľ neukončí práce podľa čl. III ods. 1 zmluvy včas.
 - d) zhotoviteľ nezačne práce podľa čl. III ods. 1 zmluvy včas.

Právo na náhradu škody odstúpením od zmluvy nie je dotknuté.

2. Zhotoviteľ môže jednostranne odstúpiť o zmluvy ku dňu doručenia odstúpenia druhej strane v prípade podstatného porušenia zmluvnej povinnosti. Za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti sa považuje najmä:
 - a) objednávateľ neodovzdal miesto výkonu prác v stave spôsobilom na realizáciu diela,
 - b) objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť napriek tomu, že bol na to písomne vyzvaný,
 - c) objednávateľ odmietol bezdôvodne dielo prevziať alebo sa nezúčastnil na odovzdávaní napriek tomu, že bol na to vyzvaný v zmysle Čl. V bod 4.

Právo na náhradu škody odstúpením od zmluvy nie je dotknuté.

3. Do 3 dní od doručenia jednostranného odstúpenia druhej zmluvnej strane sú obe zmluvné strany povinné spoločne vykonať na stavbe inventarizáciu a spísať o tom písomný záznam a podľa neho vzájomne vysporiadať svoje práva a povinnosti.

VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov, ktoré budú číslované podľa ich poradia a podpísané obidvomi zmluvnými stranami.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú do 3 dní oznámiť zmenu vyplývajúcu z právneho nástupníctva. Túto povinnosť majú od uzatvorenia zmluvy do uplynutia záručnej lehoty.
3. Na riešenie vzájomných práv a povinností neupravených touto zmluvou sa primerane vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich platných právnych predpisov.
4. Ak by sa akékoľvek ustanovenia tejto dohody stali neplatnými, zostávajú ostatné ustanovenia tejto dohody v platnosti. Účastníci dohody sa zaväzujú v takých prípadoch prijať nové ustanovenia, ktoré nahradia neplatné ustanovenia a ktoré budú v súlade s účelom tejto dohody.
5. Zmluvné strany sa podpísaním tejto zmluvy dohodli, že v prípade vzniku akýchkoľvek sporov alebo iných vzájomných nezrovnalostí vyplývajúcich z práv a povinností upravených touto zmluvou je v zmysle ustanovenia § 89a Občianskeho súdneho poriadku miestne príslušný súd podľa sídla zhotoviteľa.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú s obsahom zmluvy riadne oboznámení, ich prejav vôle je urobený slobodne a vážne, je určitý a zrozumiteľný, že zmluva nebola uzavretá pod nátlakom ani v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho ju podpisujú.
7. Zmluvné strany zodpovedajú za úplnosť a správnosť svojich údajov uvedených v Čl. I. tejto zmluvy. O každej ich zmene je strana, ktorej sa zmena týka povinná najneskôr do dvoch dní informovať druhú stranu. V opačnom prípade zodpovedá za škodu, ktorá tým vznikne druhej strane.
8. Doručovanie písomností sa vykonáva na adresy subjektov uvedené pri nich na 1. strane tejto zmluvy a za deň doručenia písomnosti sa považuje aj posledný deň uvedený na nedoručenej listovej zásielke, ktorá sa vráti jej odosielateľovi ako nedoručená, ak bola písomnosť doručovaná na adresu účastníka tejto zmluvy uvedenej na prvej strane tejto zmluvy a v prípade zmeny adresy na aktuálnu adresu uvedenú v obchodnom registri príp. inom registri, v ktorom je účastník zmluvy zapísaný.
9. Táto zmluva obsahuje úplnú dohodu zmluvných strán a nahrádza akékoľvek predchádzajúce písomné či ústne zmluvy, dohody, záruky či iné dojednania, týkajúce sa predmetu tejto zmluvy.
10. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa (www.svidnik.sk) nie však skôr ako po uplynutí 5. dňa po uzavretí zmluvy medzi objednávateľom a Ministerstvom dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR o poskytnutí dotácie podľa zákona č. 443/2010 Z.z. o dotáciách na rozvoj bývania a sociálnom bývaní v platnom znení a po uzatvorení zmluvy medzi objednávateľom a Štátnym fondom rozvoja bývania o poskytnutí úveru podľa zákona č. 150/2013 Z.z. o Štátnom fonde rozvoja bývania v platnom znení na odstránenie systémovej poruchy. V prípade nezískania dotácie od Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR a zároveň úveru zo Štátneho fondu rozvoja bývania do 24 mesiacov od uzatvorenia tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy jednostranne odstúpiť a platnosť zmluvy sa ukončí bez finančných nárokov zmluvných strán a o tejto skutočnosti objednávateľ písomne oboznámi zhotoviteľa a platí, že zmluva akoby ani uzatvorená nebola.

11. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.

Vo Svidníku, dňa

Ing. Ján Holodňák
Mesto Svidník
primátor mesta



Príloha č. 1
Rozpočet - výkaz výmer zo dňa 30.10.2013

Krycí list rozpočtu v EUR

Službyt s.r.o. Svidník

Stavba : Ubytovňa mesta Svidník - odstránenie systémových porúch - logie		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval : Ing. Ján Gula	
Miesto : Sov.hrdinov 628/112, Svidník	Zmluva č.	Dňa : 30.10.2013	
Odberateľ : Mesto Svidník 08901 Svidník		IČO : 331023 Sov. hrdinov 200	DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : Službyt s.r.o. 08901 Svidník		IČO : 31675361 Karpatská 56	DIČ : 2020526937 IČ DPH : SK2020526937
Projektant :		IČO :	DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP	199 561 EUR za M3 OP	1 M	199 561 EUR za M
1 M2 ZP	199 561 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	199 561 EUR za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :	123 752,24	123 752,24
2	PSV :	36 334,70	3 917,90
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	160 086,94	3 917,90
		164 004,84	
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky	0,50 %	820,02
14	Momostavenisková doprava	0,90 %	1 476,04
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		2 296,06
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		166 300,90
22	DPH 20 % z :	166 300,90	33 260,18
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		199 561,08
F	Odpočet - pripočet		
Celkové náklady v SKK			
Celkom bez DPH			5 009 980,91
Cena s DPH			6 011 977,10
Konverzný kurz			30,1260 SKK = 1 EUR

projektant, rozpočtár, cenár :

Datum :

Podpis : 30.10.2013

Pečiatka :

SLUŽBYT s.r.o.
SVIDNÍK 14

odberateľ, obstarávateľ :

Datum :

Podpis :

Pečiatka :

dodávateľ, zhotoviteľ :

Datum :

Podpis : 30.10.2013

Pečiatka :

SLUŽBYT s.r.o.
SVIDNÍK 14

Mesto Svidník

Službyt s.r.o.

JKSO :

Dátum : 30.10.2013

Spracoval : Ing. Ján Gula

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Mesto Svidník - odstránenie systémových porúch - logie

Službyt s.r.o. Svidník

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	1 642,20	1 642,20		49 472,92	0,255
POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	90 940,61	90 940,61		2 739 676,82	30,405
KONŠTRUKCIE A PRÁCE	31 169,43	31 169,43		939 010,25	0,840
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	123 752,24	123 752,24		3 728 159,98	31,499
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
Isolácie proti vode a vlhkosti	21 082,83	21 007,96	74,87	635 141,34	2,268
Podlahové krytiny	199,72	126,81	72,91	6 016,76	0,090
PRÁCE	21 282,55	21 134,77	147,78	641 158,10	2,358
Konštrukcie klampiarske	1 556,70	1 556,70		46 897,14	0,247
Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	104,04	104,04		3 134,31	
KONŠTRUKCIE	1 660,74	1 660,74		50 031,45	0,247
Podlahy z dlaždíc keramických	11 778,05	8 007,93	3 770,12	354 825,53	2,855
Podlahy zo syntetických hmôt	361,45	361,45		10 889,04	0,127
PRÁCE	12 139,50	8 369,38	3 770,12	365 714,58	2,981
PRÁCE	5 169,81	5 169,81		155 745,70	0,172
PRÁCE	5 169,81	5 169,81		155 745,70	0,172
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	40 252,60	36 334,70	3 917,90	1 212 649,83	5,758
Za rozpočet celkom :	164 004,84	160 086,94	3 917,90	4 940 809,81	37,257

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz: 30,1260 SKK = 1 EUR

Službyt s.r.o. Svidník

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
					EUR	SKK	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
012-389941011	Kovové stav. doplnkové konštr. pre montáž prefa dielcov hmot	204,000	ks	8,05	1 642,20	49 472,92	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		1 642,20	EUR		1 642,20	49 472,92	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
011-622464215	Vonk. omietka stien BAUMIT tenkovrst. akrylátová Granopor základ a ryhovaná 3 mm	150,959	m2	12,70	1 917,18	57 756,96	20
011-622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	150,959	m2	4,85	732,15	22 056,75	20
211-622661324	Náter betónu mosta akrylátový 1x podklad	1 118,779	m2	9,54	10 673,15	321 539,32	20
211-627471112	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	1 269,738	m2	26,37	33 482,99	1 008 708,56	20
211-627471212	Reprofilácia podláh a mostovky sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	465,528	m2	24,32	11 321,64	341 075,73	20
211-627474111	Ochrana výstuže stien a podhládu zo sanačných mált 1 vrstva hr. 1 mm	1 269,738	m2	14,10	17 903,31	539 355,12	20
211-627474212	Ochrana výstuže podláh a mostovky zo sanačných mált 1 vrstva hr. 1 mm	465,528	m2	13,60	6 331,18	190 733,13	20
011-632450231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	85,680	m2	12,40	1 062,43	32 006,77	20
011-632450232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	422,280	m2	17,80	7 516,58	226 444,49	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:		90 940,61	EUR		90 940,61	2 739 676,82	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
003-945941101	Závesná klietka s elektrickým zdvihom v. do 50 m dl. do 1,2 m	50,000	deň	8,65	432,50	13 029,50	20
011-952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	422,280	m2	2,07	874,12	26 333,74	20
011-953940001	Chemická kotva	204,000	kus	18,04	3 680,16	110 868,50	20
011-953945111	Profil balkónový hliníkový s okapovým nosom	361,900	m	2,68	943,09	28 411,53	20
011-956951114	Drevené laty do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 5x5 cm	61,200	m	2,87	175,64	5 291,33	20
013-965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	42,228	m3	123,00	5 194,04	156 475,65	20
013-965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm	485,214	m2	4,16	2 018,49	60 809,03	20
013-973045121	Vysekanie kapias pre kotvenie v murive z betónu hl. do 10 cm	204,000	kus	5,35	1 091,40	32 879,52	20
013-976061110	Vybúranie drevených latí	61,200	m	1,51	92,41	2 783,94	20
013-978071251	Osekanie zolácie lepenk. vodor.	422,280	m2	6,25	2 639,25	79 510,05	20
013-979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	157,254	t	9,25	1 454,60	43 821,28	20
013-979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	943,524	t	5,60	5 283,73	159 177,65	20
013-979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	157,254	t	9,75	1 533,23	46 190,09	20
013-979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 415,286	t	0,32	452,89	13 643,76	20
013-979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	157,254	t	8,10	1 273,76	38 373,29	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Práca : Ubytovňa mesta Svidník - odstránenie systémových porúch - logie

Službyt s.r.o. Svidník

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
						EUR	SKK	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
26	013-979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	629,016	t	0,93	584,98	17 623,11	20
27	013-979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	157,254	t	16,60	2 610,42	78 641,51	20
28	014-998991113	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 48 m	31,499	t	26,50	834,72	25 146,77	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			31 169,43	EUR		31 169,43	939 010,25	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			123 752,24	EUR		123 752,24	3 728 159,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
29	711-711131101	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	87,975	m2	0,08	7,04	212,09	20
30	MAT-628111200	Pás asfaltovaný A330H	101,171	m2	0,74	74,87	2 255,53	20
31	711-711493111	Izolácia proti vode Mapelastik so sklotextilovou mriežkou	485,214	m2	35,00	16 982,49	511 614,49	20
32	711-711493119	Zhotovenie izolácie - tesniaci pás pružný tmel kompl. D+M	629,340	m	5,60	3 524,30	106 173,06	20
33	711-998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	205,887	%	2,40	494,13	14 886,16	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			21 082,83	EUR		21 082,83	635 141,34	
712 - Povlakové krytiny								
34	712-712361701	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° voľne guma	85,680	m2	1,48	126,81	3 820,28	20
35	MAT-283220300	Lepenka A330	98,532	m2	0,74	72,91	2 196,49	20
712 - Povlakové krytiny spolu :			199,72	EUR		199,72	6 016,76	
71 - IZOLÁCIE spolu :			21 282,55	EUR		21 282,55	641 158,10	
76 - KONŠTRUKCIE								
764 - Konštrukcie klampiarske								
36	764-764317200	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké zo železobet. dosiek	85,680	m2	16,90	1 447,99	43 622,15	20
37	764-764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	85,680	m2	0,93	79,68	2 400,44	20
38	764-998764205	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 48 m	15,277	%	1,90	29,03	874,56	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			1 556,70	EUR		1 556,70	46 897,14	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
39	767-767991912	Opravy, rezanie plameňom	102,000	m	1,02	104,04	3 134,31	20
40	767-998767105	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 48 m		t	36,00			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			104,04	EUR		104,04	3 134,31	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			1 660,74	EUR		1 660,74	50 031,45	
77 - PODLAHY								
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
41	771-771473114	Montáž soklov keram. rovných do lepidla do 15cm	629,340	m	2,64	1 661,46	50 053,14	20
42	771-771570001	Pripl. za lepiacu a šparováciu mrazuvzdornu hmotu	509,475	m2	0,85	433,05	13 046,06	20
43	771-771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	422,280	m2	12,40	5 236,27	157 747,87	20
44	771-7715973A1301	Dlažba mrazuvzdorná - Dh, Dk, miešana paleta	509,475	m2	7,40	3 770,12	113 578,64	20
45	771-771598771205	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 48 m	111,009	%	6,10	677,15	20 399,82	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :			11 778,05	EUR		11 778,05	354 825,53	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Ubytovňa mesta Svidník - odstránenie systémových porúch - logie

Službyt s.r.o. Svidník

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu		DPH
					EUR	SKK	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
773-777695114	Nátery betón. podláh s penetr. jednonásobné Neopolom T	422,280	m2	0,85	358,94	10 813,43	20
773-998777205	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 48 m	3,589	%	0,70	2,51	75,62	20
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :		361,45	EUR		361,45	10 889,04	
77 - PODLAHY spolu :		12 139,50	EUR		12 139,50	365 714,58	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
783-783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	716,040	m2	0,96	687,40	20 708,61	20
783-783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	716,040	m2	4,02	2 878,48	86 717,09	20
783-783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	716,040	m2	1,86	1 331,83	40 122,71	20
783-783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	716,040	m2	0,38	272,10	8 197,28	20
783 - Nátery spolu :		5 169,81	EUR		5 169,81	155 745,70	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :		5 169,81	EUR		5 169,81	155 745,70	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :		40 252,60	EUR		40 252,60	1 212 649,83	
Za rozpočet celkom :		164 004,84	EUR		164 004,84	4 940 809,81	